ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:           /UBND-VX

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tây Sơn, ngày        tháng 3 năm 2023

V/v chuẩn bị nội dung phục vụ

tổ chức đối thoại giữa Chủ tịch

UBND huyện với thanh niên

huyện Tây Sơn năm 2023

 Kính gửi:

     - Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện;

     - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện;

     - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

     - Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

     - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

     - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

     - Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - GDTX huyện;

     - BQL Dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ huyện;

     - Văn phòng HĐND&UBND huyện;

     - Công an huyện;

     - Huyện đoàn;

Theo Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 07/3/2023 của UBND huyện, buổi đối

thoại giữa Chủ tịch UBND huyện với thanh niên huyện Tây Sơn năm 2023 sẽ diễn ra

vào ngày 21/3/2023 tại Hội trường UBND huyện, để chuẩn bị nội dung phục vụ tổ

chức đối thoại đạt hiệu quả cao, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

Các phòng, ban, ngành liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ và các vấn đề

nêu tại phụ lục (gửi kèm theo Công văn này), tham mưu chuẩn bị nội dung đối với

các vấn đề thuộc phạm vi của ngành mình phụ trách gửi cho UBND huyện (qua Văn

phòng HĐND&UBND huyện) trước 10 giờ ngày 20/3/2023 để tổng hợp, chuẩn bị nội

dung buổi đối thoại.

 Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T10:55:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-17T11:14:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T11:24:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T11:24:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T11:25:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!